綦发改函〔2022〕139号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于区三届人大一次会议第16号建议的

复  函

叶晓波代表：

您提出的《关于规划改扩建桥河片区停车场的建议》（第16号）收悉。经与古南街道等协办单位共同研究办理，现答复如下：

关于区发展改革委牵头在桥河片区綦齿广场、綦齿医院、綦江城南中学三个地点选择规划改扩建停车场，切实缓解桥河片区停车难问题的建议

一是积极争取中央预算内资金支持停车场建设。策划包装綦齿社区便民停车场综合提升改造工程，将该工程纳入保障性安居工程（老旧小区配套基础设施）2022年第二批中央预算内投资计划进行申报，并积极对接市发展改革委，争取上级支持。
二是加快开展前期工作。为加快推进綦齿社区停车场改造项目建设，我委安排了30万项目前期周转金，用于该项目开展前期

工作研究。待建设单位资金落实到位后，綦齿广场立体停车场、綦齿医院路口二层停车场、綦江城南中学运动场在2个月内完成施工图设计，3个月内完成概算审批，5个月内完成施工招标。
此复函已经李炜主任审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。
 重庆市綦江区发展和改革委员会
                               2022年6月27日

2